MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 02/2020 – CLP/CEAD/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras-Português do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio

da Comissão de Seleção (Portaria 16/2020 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 002/2020 –

CLP/CEAD/UFPI destinado ao provimento de 01(uma) vaga e formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Tutor Presencial

CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Licenciatura em Letras Português (Turmas/Polos de Apoio Presencial UAB/UFPI), torna público

aos interessados o resultado da homologação das inscrições, por função, polo, CPF do candidato, situação e motivo do eventual indeferimento.

                                               TUTORIA PRESENCIAL POR POLO

CAMPO ALEGRE DE LOURDES – BA

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

NÃO HOUVE INSCRITOS

INHUMA – PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

053.179.693-01 INDEFERIDA ITEM 5.1, B)

LUIS CORREIA – PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

NÃO HOUVE INSCRITOS

http://www.cead.ufpi.br/

OEIRAS – PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

027.251.153-61 DEFERIDA

798.151.033-34 DEFERIDA

045.606.863-51 INDEFEIDA ITEM 5.1, B)

PAES LANDIM – PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

032.765.833-99 DEFERIDA

PIRACURUCA – PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

NÃO HOUVE INSCRITOS

SIMÕES – PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

033.954.933-50 DEFERIDA

349.281.203-10   DEFERIDA

052.943.283-80 DEFERIDA

001.020.463-60 DEFERIDA

062.051.133-84 INDEFERIDA ITEM 3.3, C); 5.1, B)

 VALENÇA – PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

NÃO HOUVE INSCRITOS

TERESINA – PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

014.637.253-02 DEFERIDA

831.360.023-34 INDEFERIDA ITEM 3.2; 3.3

003.522.343-00 DEFERIDA

SÃO JOSÉ DO PEIXE – PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

NÃO HOUVE INSCRITOS

AVELINO LOPES – PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

NÃO HOUVE INSCRITOS

BARRAS-PI

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

036849723-20 DEFERIDA

Teresina (PI), 02 de junho de 2020.

Comissão de Seleção

Portaria 59/2020 CEAD/UFPI